

# D-Vitum Forte Max 4000 j.m K2, 60 kapsułek

Nasza cena: 45,90 zł



## Opis słownikowy

Opakowanie	*60
Postać	KAPS.
Producent	OLEOFARM POLSKA [PL]
Rejestracja	Suplement diety

## Opis produktu

### OPIS

D-Vitum Forte Max 4000 j.m K2 to suplement diety przeznaczony dla zdrowych osób dorosłych powyżej 75 roku życia, w celu uzupełnienia diety w witaminę D3 i K2 oraz kwasy tłuszczowe omega-3.

### SKŁADNIKI

Wysokolinolenowy olej z nasion lnu (*Linum usitatissimum*) tłoczony na zimno, żelatyna (składnik otoczki), substancja utrzymująca wilgoć: glicerol, menachinon (witamina K2), cholekalcyferol (witamina D3).

Składniki	1 kapsułka	% RWS*
Witamina K2 MK-7	100 µg	133,00%
Witamina D	100 µg (4000 j.m.)	2000,00%
Olej z nasion lnu	186 mg	---
w tym: kwas alfa-linolenowy (omega-3)	93 mg	---

\*%RWS - Referencyjna Wartość Spożycia

### WŁAŚCIWOŚCI SKŁADNIKÓW

**Witamina D** pomaga w utrzymaniu zdrowych kości, zębów oraz prawidłowego poziomu wapnia we krwi. Wspomaga prawidłowe funkcjonowanie mięśni i układu odpornościowego. Pomaga w prawidłowym wchłanianiu/wykorzystywaniu wapnia i fosforu, a także bierze udział w procesie podziału komórek. Organizm produkuje witaminę D na drodze syntezy skórnej pod wpływem promieniowania UV. Jednak stosowanie kremów z filtrami UV, bardzo mała ekspozycja na słońce oraz niska dostępność promieni słonecznych w naszej szerokości geograficznej w okresie od jesieni do wiosny ogranicza możliwość produkowania witaminy D w komórkach. Dlatego ważne jest dostarczanie odpowiednich jej ilości wraz z dietą.

**Witamina K**, podobnie jak witamina D, pomaga w utrzymaniu zdrowych kości. Organizm człowieka nie jest w stanie samodzielnie syntetyzować witaminy K2, w związku z czym zapotrzebowanie na tę witaminę pokrywane jest głównie z dietą oraz w mniejszym

stopniu dzięki syntezie prowadzonej przez bakterie jelitowe.

Preparat D-Vitum forte MAX 4000 j.m. K2 zawiera w swoim składzie witaminę K2 - menachinon-7 (MK-7). Ma to istotne znaczenie, ponieważ właśnie ta forma chemiczna witaminy K bierze udział w metabolizmie kostnym.

Produkt D-Vitum forte MAX 4000 j.m. K2 zawiera **olej lniany o wysokiej zawartości kwasów tłuszczowych omega-3.**, do których należy kwas alfa-linolenowy (ALA). Kwas alfa-linolenowy pomaga w utrzymaniu prawidłowego poziomu cholesterolu we krwi. Korzystne działanie występuje w przypadku spożycia 2g ALA dziennie.

#### MASA NETTO

16 g

#### ZALECANE DZIENNE SPOŻYCIE

**Zdrowe osoby dorosłe powyżej 75 roku życia:** 1 kapsułka dziennie po posiłku.

#### OSTRZEŻENIA

W przypadku przyjmowania leków przeciwzakrzepowych należy przed zastosowaniem preparatu skonsultować się z lekarzem.

#### PRZECHOWYWANIE

Przechowywać w temperaturze pokojowej, w suchym i ciemnym miejscu.

#### PRODUCENT / DYSTRYBUTOR

Oleofarm Sp. z o.o.  
ul. Mokronoska 8  
52-407 Wrocław

#### INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA

Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.

Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.

Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.

Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.